



پیام تبریک مدیرعامل هلدینگ برق و انرژی صبا
به مناسبت روز روابط عمومی و ارتباطات

صفحه ۳

پیام تولید

حضرت امام صادق (علیه السلام)

با یکدیگر پیوند داشته باشید و به هم نیکی کنید و با یکدیگر مهربان باشید و همچنان که خداوند به شما دستور داده است برادرانی نیکوکار باشید.

سال بیستم / شماره ۲۲۲ / اردیبهشت ماه ۱۴۰۰	نیروگاه سیکل ترکیبی قم	ماهنامه دافلی
---	------------------------	---------------

مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی قم:

آمادگی واحدهای نیروگاه قم برای تولید برق مطمئن و پایدار



به مناسبت رحلت حضرت امام خمینی (ره)

سیر بیماری امام خمینی (ره) از روز اول خرداد ماه سال ۱۳۶۸ به طور جدی آغاز شد و تیم پزشکیان تصمیم به جراحی دستگاه گوارش ایشان گرفتند.

پس از عمل جراحی بیماری درمان نشد و سرانجام امام خمینی (ره) در ساعت ۲۰:۲۲ روز شنبه سیزدهم خرداد ماه سال ۱۳۶۸ به ملکوت اعلا پیوست.

با ارتحال امام خمینی، گویی زلزله‌ای عظیم رخ داده است، بغضها ترکید و سرتاسر ایران و همه کانون‌هایی که در جهان با نام و پیام امام خمینی آشنا بودند، یکپارچه گریستند و بر سر و سینه زدند.

هیچ قلم و بیانی قادر نیست ابعاد حادثه و امواج احساسات غیرقابل کنترل مردم را در آن روزها توصیف کند.

وداع مردم با امام خمینی در روز و شب پانزدهم خرداد ۱۳۶۸، با حضور میلیون ها نفر از مردم تهران و سوگوارانی که از شهرها و روستاها آمده بودند، در محل مصلاي امام خمینی برگزار شد.

هیچ اثری از تشریفات بی‌روح مرسوم در مراسم رسمی نبود. همه چیز بسیجی و مردمی و عاشقانه بود. سرتاسر اتوبان و راه های منتهی به مصلى مملو از جمعیت سیاه پوش بود. پرچم‌های عزا بر در و دیوار شهر آویخته و آوای قرآن از تمام مساجد و مراکز و ادارات و منازل به گوش می رسید.

در نخستین ساعت بامداد شانزده خرداد، میلیونها تن به امامت آیت الله العظمی گلپایگانی (ره) با چشمانی اشکبار بر پیکر امام نماز گزارند.

مراسم تشییع امام خمینی از مصلى تا مرقد امام خمینی در جنب بهشت زهرا - مزار شهیدان انقلاب اسلامی - با احساسات غیر قابل کنترل مردم برگزار شد و پیکر مطهر امام خمینی به خاک سپرده شد.

همچنین روز چهاردهم خرداد ۱۳۶۸، مجلس خبرگان رهبری، تشکیل گردید و پس از قرائت وصیتنامه امام خمینی توسط حضرت آیت الله خامنه ای که دو ساعت و نیم طول کشید، بحث و تبادل نظر برای تعیین جانشین امام خمینی و رهبر انقلاب اسلامی آغاز شد و پس از چندین ساعت، سرانجام حضرت آیت الله خامنه‌ای (رئیس جمهور وقت) به اتفاق آرا برای این رسالت خطیر برگزیده شدند.

با توجه به نزدیک شدن پیک بار مصرف برق، مهندس یداله علیپور مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی قم گفت: برای پاسخ به نیاز مشترکان برق، یکی از اساسی ترین و مهم ترین دغدغه در این زمینه، تأمین برق مطمئن و پایدار می باشد، مخصوصاً در روزهای گرم سال اهمیت این موضوع را دو چندان می کند.

در همین راستا نیروگاه سیکل ترکیبی قم با برنامه ریزی مناسب و تأمین و تدارک قطعات و تجهیزات مورد نیاز، علی رغم مشکلات موجود در کشور به دلیل تحریم ها و همچنین شیوع ویروس کرونا، با همت و تلاش کارکنان خود و انجام تعمیرات به موقع، آمادگی بهره برداری با ظرفیت کامل را داشته و بدن هیچ مشکلی نیروگاه در حال تولید برق می باشد.

شایان ذکر است نیروگاه سیکل ترکیبی قم در اردیبهشت ماه سال جاری به میزان ۳۸۴.۱۰۹.۰۰۰ کیلووات ساعت انرژی تولید نمود که از این میزان ۳۷۶.۲۴۲.۹۵۰ کیلووات ساعت آن انرژی خالص بوده که به شبکه سراسری برق تحویل گردیده است.

خاطر نشان می گردد نیروگاه سیکل ترکیبی قم وابسته به هلدینگ صبا از شرکت های زیر مجموعه بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی بوده که با ۴ واحد گازی و ۲ واحد بخاری توان تولید ۷۱۴ مگاوات ساعت برق را دارا می باشد.

خانه بهداشت نیروگاه قم «شایسته تقدیر» شناخته شد

صفحه ۲

همزمان با ماه مبارک رمضان
۳۰۰ بسته افطاری و ۱۰۰ بسته معیشتی
توسط نیروگاه قم بین خانواده های
نیازمند توزیع گردید

صفحه ۲

به مناسبت ماه مبارک رمضان
مسابقه از تفسیر خطبه شعبانیه
بین کارکنان نیروگاه قم برگزار گردید

صفحه ۳

در این شماره می خوانید

افتخار بازنشستگی



فتح فرمشهر

دیدار با همکار جانباز



امر به معروف و نهی از منکر

در ممض عارفان

۱۴ خرداد سالروز ارتحال رهبر کبیر انقلاب حضرت امام خمینی (ره) - و ۱۵ خرداد سالروز پیام شوئین مردم ایران را ارج می نهیم

دیدار مدیر نیروگاه قم با همکار جانباز



مهندس یداله علیپور مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی قم به همراه مهندس حمید محسنی معاون اداری و مالی و مهدی مقدم منس فرمانده پایگاه مقاومت بسیج حضرت امام صادق (ع) مستقر در محل نیروگاه، با همکار جانباز ابوالفضل ایرانی خواه دیدار و گفتگو نمودند.

مهندس علیپور در این دیدار ضمن تبریک عید سعید فطر و آرزوی قبولی طاعات و عبادات گفت: ایثارگری‌ها، رشادت‌ها و جانفشانی‌های جانبازان عزیز به عنوان اسطوره‌های صبر و استقامت در ذهن همه ما ثبت شده است و دیدار با خانواده‌های جانبازان و ایثارگران افتخار بزرگی است. شایان ذکر است با توجه به وجود ترکش‌های متعدد در بدن همکار جانباز و انجام عمل جراحی برای خارج کردن تعدادی از آنها و لزوم ملاقات با ایشان، این دیدار انجام گردید.

توسط شورای مرکزی هماهنگی خدمات بهداشتی به بیمه شدگان خانه بهداشت نیروگاه قم «شایسته تقدیر» شناخته شد



طی بررسی‌های به عمل آمده توسط شورای مرکزی هماهنگی خدمات بهداشتی به بیمه شدگان و موفقیت‌های حاصله نیروگاه سیکل ترکیبی قم در بهبود شرایط و شاخص‌های سلامت نیروی کار (پیشگیری از حوادث و بیماری‌های شغلی و آسیب‌های اجتماعی) خانه بهداشت نیروگاه قم «شایسته تقدیر» گردید.

به همین منظور حسن محمدصادقیان مدیر کل امور اجتماعی با ارسال لوح تقدیر از مهندس یداله علیپور مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی قم و سایر دست‌اندرکاران تقدیر و تشکر نمود.

از مواردی که مورد بررسی شورای مرکزی خدمات بهداشتی به بیمه شدگان قرار گرفت، کمک به بهزیستی کارگران و ارتقاء سطح رفاه اجتماعی آنان در کارگاه و سرعت بخشیدن به آهنگ استقلال اقتصادی و رونق تولید و همچنین توسعه زیر ساخت‌های بهداشتی و درمانی از طریق ایجاد خانه بهداشت کارگری و استقرار کارشناسان بهداشت حرفه‌ای و بهداشت یاران می‌توان نام برد.

نویسنده

بهرنامه داخلی نیروگاه سیکل ترکیبی قم - شماره ۲۲۲ - اردیبهشت ماه ۱۴۰۰

۴

افتخار بازنشستگی



علی اکبر پیریان
تاریخ استخدام: ۱۳۷۱/۰۴/۲۹
تاریخ بازنشستگی: ۱۳۹۹/۱۲/۲۸
مدرک تحصیلی: دیپلم
سمت: اپراتور شیمی



حمید بیطرفان
تاریخ استخدام: ۱۳۷۲/۰۱/۱۸
تاریخ بازنشستگی: ۱۳۹۹/۱۲/۲۸
مدرک تحصیلی: سیکل
سمت: کمک انباردار



خسرو استادقاسمی
تاریخ استخدام: ۱۳۹۰/۰۱/۰۱
تاریخ بازنشستگی: ۱۳۹۹/۱۲/۲۸
مدرک تحصیلی: دیپلم
سمت: کمک کارشناس اداری



سید حسین لسانی
تاریخ استخدام: ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
تاریخ بازنشستگی: ۱۳۹۹/۱۲/۲۸
مدرک تحصیلی: سیکل
سمت: سرپرست کارگران



همزمان با ماه مبارک رمضان ۳۰۰ بسته افطاری و ۱۰۰ بسته معیشتی توسط نیروگاه قم بین خانواده‌های نیازمند توزیع گردید



همزمان با ماه مبارک رمضان، ماه نزول قرآن و لزوم کمک به خانواده‌های نیازمند در این ماه مبارک، کمیته رسالت اجتماعی نیروگاه سیکل ترکیبی قم اقدام به تهیه و توزیع ۳۰۰ پرس غذای گرم به همراه ۳۰۰ بسته افطاری نمود.

این تعداد افطاری توسط گروهی از کارکنان نیروگاه قم بین خانواده‌های نیازمند توزیع گردید. همچنین تعداد ۱۰۰ بسته معیشتی از سوی بنیاد علوی وابسته به بنیاد

موتیتهایی که نصیب افراد صبور می‌شود همان‌هایی هستند که توسط افراد وچول رها شده‌اند

تبریک مدیرعامل هلدینگ برق و انرژی صبا به مناسبت روز روابط عمومی و ارتباطات

روابط عمومی بهترین نمایانگر اوضاع داخلی یک نهاد از یک سو و از سوی دیگر منعکس کننده چگونگی مسایلی است که در آن نهاد می گذرد.

«مقام معظم رهبری»

بیست و هفتم اردیبهشت ماه «روز ملی ارتباطات و روابط عمومی»، فرصتی است برای تقدیر از خدمات ارزشمند و کوشش خردمندانه دست اندرکاران

حوزه روابط عمومی که در جهت ایفای رسالت خطیرشان همراه با شور و نشاط و بهره گیری از تکنولوژی روز و ایده های نو همراه و همدل برای تحقق اهداف سازمان تلاش می نمایند.

از همکاران و دست اندرکاران این حوزه میخوام که با تلاش مستمر و سعه صدر در سالی که توسط مقام معظم رهبری به نام سال «تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها» نامگذاری شده است، مسئولانه در بازتاب اخبار و اطلاعات مرتبط با اقدامات هلدینگ برق و انرژی صبا در راه خدمت به مستضعفین و افتخارآفرینی در بخش های مختلف نیروگاهی از جمله تولیدات داخلی ایفای نقش کنند.

اینک ضمن تبریک فرارسیدن روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی بر خود لازم می دانم از تلاش های خالصانه و بی دریغ کلیه فعالان عرصه اطلاع رسانی و ارتباطات در بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، هلدینگ برق و انرژی صبا، شرکت های وابسته و نیروگاه های زیر مجموعه در راه خدمت به میهن اسلامی مان صمیمانه تشکر و قدردانی نمایم و برای شما در این مسیر حساس و مسئولیت آفرین، آرزوی توفیق روزافزون دارم.

محسن امیری

مدیرعامل هلدینگ برق و انرژی صبا

به مناسبت ماه مبارک رمضان

مسابقه از تفسیر خطبه شعبانیه

بین کارکنان نیروگاه قم برگزار گردید

در ماه مبارک رمضان ماه نزول مسابقه ای بین کارکنان برگزار شد که قرآن، مسابقه ای در محل نیروگاه در پایان به قید قرعه به سه نفر از

سیکل ترکیبی قم بین کارکنان برگزار گردید. کارکنان هدایایی از سوی نیروگاه اعطا گردید.

سوالات این مسابقه از تفسیر خطبه

شعبانیه که هر روز در ماه مبارک رمضان بعد از فریضه ظهر و عصر می باشد؛ حسین آمره از حوزه معاونت تعمیرات، داود نیکو صحبت و عمیرات، محسن صحرائی از حوزه معاونت جماعت نیروگاه ارائه گردید، طرح و اداری و مالی.



به مناسبت سوم خرداد سالروز فتح خرمشهر

عملیات الی بیت المقدس یکی از بزرگترین عملیات های نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در جنگ ایران و عراق محسوب می شود.



نیروهای ایرانی با توان ۱۳۰ هزار سرباز در ساعت ۳۰ دقیقه بامداد ۱۰ اردیبهشت ۱۳۶۱ در محور اهواز، خرمشهر و دشت آزادگان، به فرماندهی علی صیاد شیرازی، با هدف آزادسازی خرمشهر این عملیات را آغاز کردند که ۳ هفته بطول انجامید.

در ابتدا نیروهای عراقی با هدف آغاز عملیات دفاعی از خرمشهر عقب نشینی کردند و در تاریخ ۱ خرداد ۱۳۶۱ ارتش عراق پاتک بزرگی را برای پس زدن نیروهای مسلح ایران آغاز نمود و سرانجام نیروهای ایرانی توانستند در مقابل پاتک گسترده ارتش عراق، مقاومت نمایند و در تاریخ ۳ خرداد ۱۳۶۱ نیروهای ایرانی، به طور کامل بر شهر خرمشهر مسلط شدند و این شهر را که از روزهای نخست جنگ به اشغال ارتش عراق درآمده بود، آزاد نمودند. در هنگام عقب نشینی نیروهای ارتش عراق، بیش از ۱۹۰۰۰ سرباز عراقی به اسارت نیروهای ایرانی درآمدند، همچنین مقادیر قابل توجهی مهمات و ادوات رزمی باقیمانده در خرمشهر نیز در کنترل نیروهای ایرانی قرار گرفت. انجام عملیات بیت المقدس در ۴ مرحله برنامه ریزی شده بود، که هر مرحله در مقایسه با عملیات ثامن الائمه و عملیات طریق القدس، خود یک عملیات بزرگ به حساب می آید. آزادسازی خرمشهر که در پی اجرای مرحله چهارم انجام گرفت، از مهمترین نتایج این عملیات بود.

مرحله چهارم عملیات الی بیت المقدس در ساعت ۲۲:۳۰ روز ۱ خرداد ۱۳۶۱ با هدف تلاش برای آزادسازی خرمشهر آغاز شد، در برابر تک سریع و غافلگیرانه، نیروهای عراقی دچار وحشت و سرگردانی شدند و نتوانستند واکنش مناسبی را از خود نشان دهند.

ارتباط یگان های عراقی با یکدیگر قطع شد و در پی عقب نشینی نیروهای عراقی از خرمشهر، بخشی از یگان های ارتش عراق از هم پاشید. در روز ۲ خرداد هجوم نیروهای مسلح ایران، موفقیت آمیز بود و سرانجام قرارگاه کربلا به هدف خود که احاطه کامل خرمشهر بود، دست یافت. تعداد اسرای عراقی در این روز از ۲۸۳۰ نفر تجاوز کرد و یگان هایی از ارتش عراق که در فاصله میان نهر عریض و شلمچه مستقر بودند نیز، توسط نیروهای ایرانی منهدم شدند.

با وجود حضور گسترده هواپیماهای جنگنده عراقی در آسمان منطقه، نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در پشتیبانی از یگان های نیروی زمینی، در عملیات بیت المقدس حضوری موفق داشت و با بمباران پل شانور عراقی ها بر روی اروندرود و مناطق تجمع آنان در آن سوی رودخانه، نقش مهمی در آزادسازی خرمشهر ایفا کردند. در انتهای روز دوم خرداد، قرارگاه کربلا پس از بررسی آخرین وضعیت، تصمیم گرفت تا نیروها با ورود به شهر، آن را از نیروهای عراقی پاک کنند. در ساعت ۳ بامداد ۳ خرداد، واحدهایی از نیروهای مسلح ایران به آن سوی رودخانه وارد شدند. نیروهای عراقی از ساعت سه و ۵۰ دقیقه بامداد تا ۱۲ و نیم بعد از ظهر روز سوم خرداد از سمت شلمچه ۳ بار اقدام به پاتک کردند و تلاش نمودند تا از طریق جاده شلمچه - خرمشهر، حلقه محاصره خرمشهر را بشکنند، اما هر بار با پایداری نیروهای ایرانی مواجه شدند و با دادن خساراتی عقب نشینی کردند.

در ساعت ۱۱ صبح روز ۳ خرداد نیز در حالی که درگیری شدیدی بین قوای ایرانی و نیروهای عراقی در شمال نهر خین جریان داشت و نیروهای عراق در فکر شکستن حلقه محاصره ایرانیان در خرمشهر بود، نیروهای ایرانی از جناح غرب و خیابان کشتارگاه وارد شهر شدند. نیروهای ارتش عراق مستقر در ناحیه گمرک خرمشهر در کنار اروندرود مقابل هجوم نیروهای ایرانی دست به مقاومت زدند، که با ورود نیروهای مسلح ایران، این مقاومت نیز در هم شکسته شد.

در ساعت ۱۲ گروهی دیگر از قوای ایرانی از سمت شمال و شرق وارد شهر شدند و نیروهای عراقی که ۲۴ ساعت در محاصره کامل قرار داشتند، راهی جز اسارت یا فرار یا کشته شدن نداشتند. بدین جهت واحدهای عراقی گروه گروه به اسارت نیروهای ایرانی درآمدند. در ساعت ۲ بعد از ظهر، خرمشهر به طور کامل آزاد شد و پرچم ایران برفراز «مسجد جامع» و پل تخریب شده خرمشهر به اهتزاز درآمد. بدین ترتیب این شهر که پس از ۳۴ روز پایداری و مقاومت در ۴ آبان ۱۳۵۹ به اشغال ارتش عراق درآمده بود، پس از ۵۷۸ روز اشغال، آزاد شد.

پیام ترویجی

خبرنامه داخلی نیروگاه سیکل ترکیبی قم
از انتشارات دفتر روابط عمومی و امور فرهنگی
تهیه و تنظیم: سیدعلیرضا شمس‌مداح
هیات تحریریه: حمید محسنی، حامد کرم‌پور
امیر فراهانی، سیدعلیرضا شمس‌مداح
تلفن: ۰۲۵-۳۸۷۰۰۹۱۳ - دورنگار: ۰۲۱-۵۵۲۲۳۱۴۰ (۰۲۱)
وب سایت: www.gccpp.ir
اینستاگرام: niroogahqom
پست الکترونیکی: Email: prgccpp@gmail.com

حضرت امام صادق
- علیه السلام -

پیروی و اطاعت از پروردگار، خدمت کردن به او در زمین است و هیچ چیز در خدمت به پروردگار، معادل نماز نیست.

(میزان الحکمه، ج ۵، ص ۳۱۸)

در محضر عارفان

خدمت به خلق و گره
گشودن از کار مردم باید
به صورت یک فرهنگ در
جامعه در آید و دستورات
شارع مقدس اسلام را در
خدمت به هم نوع باید
جدی تر گرفت و در
اولویت کارهای روزانه خود
قرار داد.

«راز توفیق مردان خدا
بیشتر مرهون همین
خدمت به خلق بوده و
هست».

منبع: کتاب در محضر لاهوتیان

(ان اعبدوا الله) و دوم نهی از
اطاعت طاغوت‌ها که بزرگ‌ترین
منکرهاست (اجتناب الطاغوت).

همچنین امام صادق(ع) در این
خصوص می فرمایند:

امر به معروف و نهی از منکر،
بر کسی که قدرت بر انجام دارد و
بر خود و یارانش نمی ترسد،
واجب است.

حضرت علی(ع) نیز آنها را مایه
تقویت مؤمنان و تحقیر کافران
دانسته و فرموده است:

کسی که امر به معروف کند،
پشت مؤمنان را محکم کرده و آن
کس که نهی از منکر کند، بینی
کافران را به خاک مالیده است.

بنابراین، همان طوری که در
آیات و روایات به آن اشاره شد
امر به معروف و نهی از منکر بر هر
مسلمانی واجب است.

قرآن کریم جامعه‌ای که در آن
امر به معروف و نهی از منکر رواج
داشته باشد را رستگار می داند و
آن را نشانه بهترین جامعه می داند
و می فرماید:

باید از میان شما جمعی دعوت
به نیکی، امر به معروف و نهی از
منکر کنند و آنها همان
رستگارانند.

«فصلنامه علمی - پژوهشی انتظام اجتماعی»

جامعه نظارت فراگیر همه افراد را
لازم دانسته و واجب کرده است.

مسئله امر به معروف و نهی از
منکر مقوله تازه ای نیست که
بگویم اثری تازه و نوپاست بلکه
پشتوانه‌ای بس عظیم از جمله اسلام
ناب محمدی(ص) را دارا است،
در تمام طول تاریخ اسلام در ایجاد
امنیت و پیشگیری از وقوع جرایم
تأثیر گذار بوده است.



ضرورت امر به معروف و نهی از منکر
امر به معروف و نهی از منکر از
زمان بعثت پیامبر مورد توجه اسلام
بوده است و در سوره والعصر که
اوائل بعثت در مکه نازل شده
است، در جمله (تواصو بالحق و
تواصو بالصبر)، اشاره به امر به
معروف می کند و از مؤمنان
می خواهد تا یکدیگر را به
کارهای حق و پایداری در راه خدا
سفارش کنند و همچنین در قرآن
کریم نیز آمده است هدف از
مبعوث کردن پیامبران عمل به دو
وظیفه مهم: یکی امر به یکتاپرستی
که بزرگترین معروف هاست

امر به معروف و نهی از منکر

یکی از آسیب‌های جدی که در
غیبت امر به معروف و نهی از
منکر، جامعه را تهدید می کند
بحران‌های مختلف اجتماعی است،
زیرا امر به معروف و نهی از منکر
بزرگ‌ترین و مهم‌ترین نقش
اصلاحی و نیز کنترل اجتماعی را
ایفا می کند، یکی از لازمه‌های
وجود امر به معروف و نهی از منکر
اجتماعی بودن زندگی بشر است.
انسان‌ها دارای زندگی
اجتماعی‌اند و تحت تأثیر اندیشه‌ها،
اخلاق، رفتار دیگران قرار دارند و
برای تأمین نیازهای خود نیازمند
همکاری دیگران می‌باشند.
هیچ یک از افراد بشر، زندگی
جداگانه از دیگران ندارند. انسان
مدنی بالطبع است و همه از عقاید
و رفتار یکدیگر، تأثیر می‌پذیرند.
انحراف یک فرد، نه تنها خود او
را ساقط می کند، بلکه بر محیط
اجتماعی نیز اثر گذاشته و جامعه را
به سوی تباهی می‌برد، بنابراین برای
حفظ کيان جامعه از فساد و تباهی
بایستی با منکرات برخورد شود.
لذا عقل و شرع نیز برای حفظ

تبریک و تهنیت

همکار گرامی

آقای هادی جلالی

«تولد» زیباترین هدیه خداوند، که مانند

سروشی روح‌بخش به زندگی‌تان

نور امید‌دهد را تبریک می‌گوییم.

قدمهای کوچکش

برایتان پرخیز

و برکت باشد.



(روابط عمومی و امور فرهنگی)

ایمنی



تسلیت

«انسان فنا ناپذیر را چه هراس از مرگ،

که مرگ نمود تولدی دیگر است»

همکاران گرامی آقایان

عزیزاله صابری نژاد

اسماعیل ابراهیمی - سید عبدالرضا عبادی

پدینوسیه مصیبت وارده را به شما و
خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده و از
خداوند منان برای آن درگذشتگان علو
درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی
مستلث داریم.
(روابط عمومی و امور فرهنگی)

عدم رعایت ایمنی = وقوع حادثه، به حوادث فرصت پروژ ندهید